
Hvalpekuld fra Kennel: Passionella’s Forventet fødsel: 2. marts 2026 

Antal tævehvalpe (farver):  Antal hanhvalpe (farver):  

 

Hanhund: Tavlsborggård’s Hubert 

 

 
 

Stambogsnummer: DK10636/2022 HD-/AD-status: B / 0 

Født: 12-05-2022 Øjenlysning status: OK 

Farve: sort Udstillingsbedømmelse:  

Officielle brugsmeritter/andre meritter:  

Bruges hunden til jagt: Ja Til andet: Lydighed 

 
Yderligere informationer/beskrivelser af hanhunden: 
Tavlsborggård’s Hubert er en harmonisk, elskelig, venlig og ukompliceret hanhund – præcis som vi elsker en flatcoated retriever. 
Han er smuk og viser jagttalent i træningen. 
 
Han er ubeskrevet afprøvningsmæssigt, men kommer af virkelig gode linjer. 
 
  



 

Tæve: Passionella’s Purple Haze 

 

 
 

Stambogsnummer: DK19392/2019 HD-/AD-status: A / 0 OCD Fri 

Født: 08-10-2019 Øjenlysning status: OK 

Farve: sort Udstillingsbedømmelse: Excellent, 3. vinder 

Officielle brugsmeritter/andre meritter: DJs app.prøve, 1. præmie åben kl., 1. vinder WT åben 

Bruges hunden til jagt: Ja Til andet: Markprøve- og lydighedstræning 

 
Yderligere informationer/beskrivelser af tæven: 
Bobbi (Passionella’s Purple Haze) er ekstremt nem at omgås, dejligt i balance, og har stor vilje og stort potentiale i både træning og 
på jagt. 
 
Bobbi er som sin mor en mild, rolig og venlig hund. Hun elsker samvær med familien og andre hunde. Når Bobbi er med på prøver, 
er også hun fuldt fokuseret og på dupperne og yder altid sit bedste. 
 
 
Opdrætters forventninger og tanker bag dette kuld: 
Dette kuld er Bobbis 3. kuld og lavet efter samme forældre som hendes 2. kuld i marts 2025. Og det kuld viste så gode takter, at jeg 
bliver nødt til at gentage den kombination. 
 
Jeg har selv beholdt en tæve fra marts 2025 (Macey), som viser superkærligt og fornuftigt temperament. Hun har/får et rigtig fint 
eksteriør. Hun er utrolig nem at træne og meget villig og har stor passion og godt tempo. Nu 9 måneder gammel går hun snildt en 
’brugsprøve’/begynderniveau. Jeg venter mig meget af denne lille stjerne – og derfor også af det kommende kuld. 
 
 
 
Kontaktoplysninger til opdrætter: 
Kennel Passionella’s 
Birgitte Ahlberg 
3630 Jægerspris 
Tel. 26 46 12 13 
bia64@hotmail.dk 
 

mailto:bia64@hotmail.dk

